UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/BC-PKT Hòa Thành, ngày 13  tháng 4  năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả hoạt động Khoa học – Công nghệ từ đầu năm 2021 đến nay

Thực hiện Chỉ đạo của Sở Khoa học và Công nghệ, Phòng Kinh tế thị xã

Hòa Thành báo cáo kết quả hoạt động Khoa học – Công nghệ từ đầu năm 2021

đến nay cụ thể như sau:

1. Kết quả hoạt động:

- Tham mưu UBND thị xã góp ý các văn bản của Sở về lĩnh vực khoa học

và công nghệ;

- Báo cáo hoạt động khoa học và công nghệ năm 2020; Kế hoạch dự trù

kinh phí năm 2021;

- Báo cáo hoạt động quản lý nhà nước về sở hữu trí tuệ năm 2020;

- Triển khai đăng ký các mô hình ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ;

chuẩn bị xét chọn các mô hình do các đơn vị đăng ký thực hiện trong năm 2021.

Dự kiến thực hiện mô hình ứng dụng khoa học và công nghệ trong tháng 6/2021;

- Đăng ký tập huấn Khoa học và Công nghệ, đăng ký thi đua lĩnh vực

Khoa học và Công nghệ với Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thuận lợi, khó khăn:

- Thuận lợi: Được sự quan tâm hướng dẫn, chỉ đạo của sở ngành và UBND

thị xã trong hoạt động lĩnh vực khoa học và công nghệ.

- Khó khăn: Không.

3. Đề xuất:Không.

Trên đây là Báo cáo kết quả hoạt động Khoa học – Công nghệ từ đầu năm

2021 đến naycủa Phòng Kinh tế thị xã Hòa Thành./.

Nơi nhận:

- Sở Khoa học-Công nghệ;

- Lưu: PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

	loai_1

		2021-04-13T15:52:18+0700
	Việt Nam
	Võ Phạm Lynh Thy<tpk-txht@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!